

# ボウリング 6名様よりご利用できます。

## 団体予約 受付中!!



### 団体割引 (1~2ゲームで終了される一般の方対象)

**1Gにつき50円引き** (下記対象の場合、団体割引をさせていただきます。)

- ①一般のご利用ゲーム数の合計が20ゲーム以上
- ②一般の方が平日18:00以降のスタートで2ゲーム

### 延長割引 (3ゲーム以上投球される方対象)

1ゲーム・2ゲームは通常料金となります。

**3ゲーム目以降割引** 平日300円 土日祝350円

### サービス

#### 幼児・園児無料

一般のお客様1名につき幼児・園児1名は同ゲーム数無料にさせていただきます。

ボウリング 料金表	平日		土日祝	
	1ゲーム	3ゲーム以降	1ゲーム	3ゲーム以降
一般	500円	300円	600円	350円
高校生以下	400円		500円	
幼児・園児	100円		200円	
障害者・療育手帳を お持ちの方	350円			
貸靴	300円			

#### ゲーム時間の目安

1レーン 人数	2ゲーム	3ゲーム
3名	60分	90分
4名	90分	120分

## 団体予約お一人様料金(平日)

一般の方 平日1ゲーム500円

通常	2ゲーム 500円×2ゲーム	+	貸靴 300円	= 1,300円
団体割引	2ゲーム 450円×2ゲーム	+	貸靴 300円	= 1,200円
延長割引	3ゲーム 500円×2ゲーム 300円×1ゲーム	+	貸靴 300円	= 1,600円

高校生以下の方 平日1ゲーム400円

通常	2ゲーム 400円×2ゲーム	+	貸靴 300円	= 1,100円
延長割引	3ゲーム 400円×2ゲーム 300円×1ゲーム	+	貸靴 300円	= 1,400円

## 団体予約お一人様料金(土日祝)

一般の方 土日祝1ゲーム600円

通常	2ゲーム 600円×2ゲーム	+	貸靴 300円	= 1,500円
団体割引	2ゲーム 550円×2ゲーム	+	貸靴 300円	= 1,400円
延長割引	3ゲーム 600円×2ゲーム 350円×1ゲーム	+	貸靴 300円	= 1,850円

高校生以下の方 土日祝1ゲーム500円

通常	2ゲーム 500円×2ゲーム	+	貸靴 300円	= 1,300円
延長割引	2ゲーム 500円×2ゲーム 350円×1ゲーム	+	貸靴 300円	= 1,650円